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Профессиональные навыки 

Методы WEB авторизации 

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Cookie/Session

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Token (Barrier)

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 OpenAuth

Патерны разработки 

Основные шаблоны проектирования 

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Строитель

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Фабричный метод

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Прототип

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Декоратор

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Интерфейс

Алгоритмы и структуры данных 

Основы алгоритмов 

https://profmatrix.ru/user/5f9c3f18-bb9b-11ef-b4e4-0242ac1b0003


Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Асимптотический анализ / Сложность

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Динамическое программирование

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Рекурсия

Мягкие навыки 

Не знаю
 

Базовые понятия
 

Применяете методики

Управляете временем
 Таим менеджмент

Не знаю
 

Джун
 

Мидл
 

Синьор
 Самостоятельность

Не знаю
 

Джун
 

Мидл
 

Синьор
 Менторство

Навыки общения и социализации 

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Инициатор

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Аргументирование

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Эффективность

Не знаю
 

Начальный уровень
 

Средний
 

Высокий
 

Продвинутый

Эмоциональный интеллект

Не знаю
 

Начальный уровень
 

Средний уровень
 

Высокий уровень

Коммуникации

Владение языками 

Не знаю
 

A1
 

A2
 

B1
 

B2
 

C1
 

C2
 Английский

Не знаю
 

A1
 

A2
 

B1
 

B2
 

C1
 

C2
 Французкий

Не знаю
 

A1
 

A2
 

B1
 

B2
 

C1
 

C2
 Немецкий



Не знаю
 

A1
 

A2
 

B1
 

B2
 

C1
 

C2
 Испанский

Методы достижения целей 

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 SMART

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 GROW

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Метод Марка Аллена

Бизнес-анализ 

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Оформление ТЗ.

Не знаю
 

Знаю
 

Понимаю
 Планирование
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